
ZARZĄDZENIE NR 69/2022 
BURMISTRZA GOLINY 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.) oraz § 12 pkt 2 i 6 uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu Gminy Golina na rok 2022 zmienionej: 

- uchwałą Nr XL/261/2022 z dnia 31 stycznia 2022 roku 

- zarządzeniem nr 8/2022 z dnia 7 lutego 2022 roku 

- uchwałą nr XLI/265/2022 z dnia 3 marca 2022 roku 

- zarządzeniem nr 17/2022 z dnia 9 marca 2022 roku 

- uchwałą nr XLII/269/2022 z dnia 22 marca 2022 roku 

- zarządzeniem nr 22/2022 z dnia 11 kwietnia 2022 roku 

- uchwałą nr XLIII/275/2022 z dnia 21 kwietnia 2022 roku 

- zarządzeniem nr 29/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 roku 

- uchwałą nr XLIV/279/2022 z dnia 23 maja 2022 roku 

- zarządzeniem nr 32/2022 z dnia 31 maja 2022 roku 

- uchwałą nr XLV/285/2022 z dnia 30 czerwca 2022 roku 

- zarządzeniem nr 34/2022 z dnia 1 lipca 2022 roku 

- uchwałą nr XLVI/294/2022 z dnia 14 lipca 2022 roku 

- zarządzeniem nr 38/2022 z dnia 22 lipca 2022 roku 

- uchwałą nr XLVII/296/2022 z dnia 11 sierpnia 2022 roku 

- zarządzeniem nr 47/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

- uchwałą nr XLVIII/304/2022 z dnia 20 września 2022 roku 

- uchwałą nr XLIX/306/2022 z dnia 29 września 2022 roku 

- zarządzeniem nr 50/2022 z dnia 30 września 2022 roku 

- uchwałą nr L/312/2022 z dnia 20 października 2022 roku 

- zarządzeniem nr 55/2022 z dnia 28 października 2022 roku 

- uchwałą nr LI/328/2022 z dnia 24 listopada 2022 roku 

- uchwałą nr LII/330/2022 z dnia 30 listopada 2022 roku 

- zarządzeniem nr 63/2022 z dnia 2 grudnia 2022 roku 

- uchwałą nr LIII/340/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchwalone w § 1 ust. 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 8 600,00 zł, to jest do kwoty 
74 014 585,65 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego dochody bieżące zwiększa się 
o kwotę 8 600,00 zł, to jest do kwoty 67 947 497,58 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA84A03-DD7C-43B8-81E5-FAD9FAA04556. Podpisany



2. Uchwalone w § 2 ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 8 600,00 zł, to jest do kwoty 
77 232 737,95 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego wydatki bieżące zwiększa się 
o kwotę 8 600,00 zł, to jest do kwoty 67 662 469,22 zł. 

3. W załączniku nr 12 do uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 
2021 roku zawierającym Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 zmiany określa załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 13 do uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 
2021 roku zawierającym środki z Funduszu Pomocy na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie i zadania własne wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 grudnia 2022 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Golinie i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz Goliny 
 
 

Mirosław Durczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA84A03-DD7C-43B8-81E5-FAD9FAA04556. Podpisany



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 69/2022 Burmistrza Goliny z 30 grudnia 2022 roku zmieniający załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 686 838,34 8 600,00 2 695 438,34

85295 Pozostała działalność 1 913 754,80 8 600,00 1 922 354,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

493 852,00 8 600,00 502 452,00

Razem: 74 005 985,65 8 600,00 74 014 585,65

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA84A03-DD7C-43B8-81E5-FAD9FAA04556. Podpisany



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 69/2022 Burmistrza Goliny z 30 grudnia 2022 roku zmieniający załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
500 Handel 30 980,00 0,00 30 980,00

50095 Pozostała działalność 30 980,00 0,00 30 980,00
4270 Zakup usług remontowych 700,00 -500,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 080,00 500,00 30 580,00

750 Administracja publiczna 5 965 866,89 0,00 5 965 866,89
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 407 477,00 0,00 4 407 477,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 453 400,00 10 000,00 463 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 800,00 1 000,00 38 800,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 29 000,00 -6 000,00 23 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 2 804,88 9 804,88
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 965,00 -2 804,88 63 160,12

75095 Pozostała działalność 237 260,89 0,00 237 260,89
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 1 000,00 9 600,00
4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -1 000,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 819 945,00 0,00 819 945,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 803 145,00 0,00 803 145,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90 600,00 -5 000,00 85 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 185,00 3 000,00 112 185,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 2 000,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 106 689,78 0,00 21 106 689,78
80101 Szkoły podstawowe 14 006 588,83 -22 400,00 13 984 188,83

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 455 485,00 -4 000,00 451 485,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 875 423,00 -5 000,00 1 870 423,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 553 870,00 21 900,00 1 575 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165 283,00 -5 000,00 160 283,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -1 180,00 13 820,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307 426,99 -24 400,00 283 026,99
4260 Zakup energii 862 772,00 52 000,00 914 772,00
4270 Zakup usług remontowych 32 900,00 2 400,00 35 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 658,50 -70,00 6 588,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA84A03-DD7C-43B8-81E5-FAD9FAA04556. Podpisany



4300 Zakup usług pozostałych 295 558,34 1 900,00 297 458,34
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 43 750,00 -820,00 42 930,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 750,00 -200,00 1 550,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 3 000,00 -1 570,00 1 430,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 669 341,00 -58 360,00 6 610 981,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 494 151,50 21 550,00 1 515 701,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 549,00 500,00 57 049,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 445,00 4 000,00 282 445,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 544,00 13 800,00 194 344,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 231,00 1 000,00 21 231,00
4260 Zakup energii 58 100,00 4 500,00 62 600,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 884,50 -1 550,00 334,50
4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 -2 000,00 9 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 800,00 300,00 3 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 740 983,00 1 000,00 741 983,00
80104 Przedszkola 2 765 496,80 0,00 2 765 496,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 463 905,00 -500,00 463 405,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 569,00 -1 700,00 177 869,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 200,00 1 700,00 29 900,00

80107 Świetlice szkolne 414 904,00 4 050,00 418 954,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 563,00 600,00 21 163,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 518,00 4 500,00 57 018,00
4260 Zakup energii 17 585,00 300,00 17 885,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -100,00 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -250,00 250,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 298 542,00 -1 000,00 297 542,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 608 417,00 1 600,00 610 017,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 815,00 3 600,00 29 415,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -400,00 4 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 451 091,00 -1 600,00 449 491,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 385 078,00 -4 800,00 380 278,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 065,00 -1 000,00 4 065,00

4220 Zakup środków żywności 17 500,00 -2 400,00 15 100,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 -550,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 150,00 11 150,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA84A03-DD7C-43B8-81E5-FAD9FAA04556. Podpisany



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

884 341,00 0,00 884 341,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 740,00 -800,00 47 940,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 600,00 800,00 128 400,00

852 Pomoc społeczna 5 205 478,69 8 600,00 5 214 078,69
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 448 716,76 8 000,00 1 456 716,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 038 940,00 3 000,00 1 041 940,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 852,00 -3 000,00 174 852,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 166,32 7 000,00 26 166,32
4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 870,00 47 870,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 350,00 10,00 1 360,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 4 250,00 120,00 4 370,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 251 226,00 -8 000,00 243 226,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 859,00 -3 000,00 36 859,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 209 211,00 -5 000,00 204 211,00

85295 Pozostała działalność 2 348 790,80 8 600,00 2 357 390,80

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy 428 376,00 8 584,00 436 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 634,00 -1 100,00 204 534,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 612,00 -300,00 36 312,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 880,00 -550,00 13 330,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 377,59 920,00 53 297,59
4260 Zakup energii 21 800,00 -850,00 20 950,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -730,00 2 270,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -140,00 160,00
4300 Zakup usług pozostałych 193 315,35 4 250,00 197 565,35

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 128,00 16,00 144,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 -150,00 1 050,00
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -430,00 170,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -150,00 850,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 000,00 -770,00 1 230,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 709 240,28 0,00 5 709 240,28
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 457 764,32 -100,00 457 664,32

4270 Zakup usług remontowych 100,00 -100,00 0,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 579,00 100,00 28 679,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA84A03-DD7C-43B8-81E5-FAD9FAA04556. Podpisany



4300 Zakup usług pozostałych 3 629,00 100,00 3 729,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 192 352,00 0,00 1 192 352,00

4260 Zakup energii 672 852,00 -5 000,00 667 852,00
4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 5 000,00 405 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 467 152,09 0,00 1 467 152,09
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 894 652,09 0,00 894 652,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 354,61 -500,00 83 854,61
4260 Zakup energii 10 000,00 500,00 10 500,00

926 Kultura fizyczna 1 971 205,00 0,00 1 971 205,00
92601 Obiekty sportowe 1 786 642,00 8 100,00 1 794 742,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 025,00 -800,00 22 225,00
4260 Zakup energii 167 000,00 12 000,00 179 000,00
4270 Zakup usług remontowych 7 820,00 -5 900,00 1 920,00
4300 Zakup usług pozostałych 176 205,00 3 300,00 179 505,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 310,00 -500,00 10 810,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 184 563,00 -8 100,00 176 463,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń 13 000,00 -600,00 12 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700,00 -800,00 8 900,00
4260 Zakup energii 1 000,00 -1 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -4 000,00 11 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -500,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00 -200,00 0,00

Razem: 77 224 137,95 8 600,00 77 232 737,95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA84A03-DD7C-43B8-81E5-FAD9FAA04556. Podpisany



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 69/2022 Burmistrza  Goliny z 30 grudnia 2022 roku                

 Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dz. Rozdz § Nazwa

Plan na rok
2022 Zmiana

Plan po
zmianach

I. Środki z Rządowego Funduszu "Polski Ład" Program
Inwestycji Strategicznych

DOCHODY 3 010 980,00 0,00 3 010 980,00

600 60016 6370

Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład
na realizację zadania Budowa dróg
gminnych wraz z odwodnieniem w
m.Węglew - przebudowa dróg gminnych
ulice: Malczewskiego, Kossaka,
Wyspiańskiego 3 010 980,00 0,00 3 010 980,00

WYDATKI 3 010 980,00 0,00 3 010 980,00

600 60016 6370

Budowa dróg gminnych wraz z
odwodnieniem w m. Węglew- przebudowa
dróg gminnych ulice: Malczewskiego,
Kossaka,Wyspiańskiego

3 010 980,00 0,00 3 010 980,00

II. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

PRZYCHODY 68 657,80 0,00 68 657,80

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach 68 657,80 0,00 68 657,80

WYDATKI 68 657,80 0,00 68 657,80

600 60016 6100

Przebudowa drogi w m. Golina, ul.
Olimpijska wraz z rozbudową sieci
elektroenergetycznej do 1 kV w zakresie
oświetlenia drogowego

68 657,80 0,00 68 657,80

III. Program Korpus Wsparcia Seniorów 

DOCHODY 19 730,38 0,00 19 730,38

852 85295 2180

Środki na realizację Programu Ministra
Rodziny i Polityki Społecznej "Korpus
Wsparcia Seniorów" 19 730,38 0,00 19 730,38

WYDATKI 19 730,38 19 730,38

852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 576,00 0,00 2 576,00

852 85295 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432,00 0,00 432,00

852 85295 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 62,00 0,00 62,00

852 85295 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 660,38 0,00 16 660,38

IV. Dodatek Węglowy - zadanie zlecone

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA84A03-DD7C-43B8-81E5-FAD9FAA04556. Podpisany



DOCHODY 8 247 660,00 0,00 8 247 660,00

853 85395 2180 Środki na wypłatę dodatku węglowego 8 247 660,00 0,00 8 247 660,00

WYDATKI 8 247 660,00 0,00 8 247 660,00

853 85395 3110 Świadczenia społeczne 8 085 942,00 0,00 8 085 942,00

853 85395 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 0,00 70 000,00

853 85395 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 407,00 0,00 12 407,00

853 85395 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 1 715,00 0,00 1 715,00

853 85395 4170 Umowy zlecenia 5 050,00 0,00 5 050,00
853 85395 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 002,00 0,00 53 002,00
853 85395 4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00
853 85395 4300 Zakup usług pozostałych 18 394,00 0,00 18 394,00
853 85395 4700 Szkolenia pracowników 1 000,00 0,00 1 000,00

V. Dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania
niektórych źródeł ciepła - zadanie zlecone
DOCHODY 526 960,00 0,00 526 960,00

853 85395 2180
Środki na wypłatę dodatku dla gospodarstw
domowych 526 960,00 0,00 526 960,00

WYDATKI 526 960,00 0,00 526 960,00
853 85395 3110 Świadczenia społeczne 516 627,45 0,00 516 627,45
853 85395 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 260,00 0,00 1 260,00
853 85395 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217,00 0,00 217,00

853 85395 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 31,00 0,00 31,00

853 85395 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 332,55 0,00 6 332,55
853 85395 4300 Zakup usług pozostałych 2 492,00 0,00 2 492,00
VI. Dodatek dla podmiotów wrażliwych - zadanie zlecone
DOCHODY 18 647,65 0,00 18 647,65

400 40095 2180
Środki na  dodatek dla podmiotów
wrażliwych 18 647,65 0,00 18 647,65

WYDATKI 18 647,65 0,00 18 647,65
801 80101 4210 Zakup oleju opałowego 14 519,02 5,81 14 524,83
801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296,31 -5,81 290,50

400 40095 2970 Różne przelewy 3 832,32 0,00 3 832,32

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA84A03-DD7C-43B8-81E5-FAD9FAA04556. Podpisany



Załącznik nr 4 do zarządzenia  nr 69/2022 Burmistrza Goliny z 30 grudnia 2022  roku zmieniający załącznik nr 13 do uchwały
budżetowej na 2022 rok 

Środki z Funduszu Pomocy na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i zadania
własne

Dz. Rozdz § Nazwa

Plan na rok
2022 Zmiana

Plan po
zmianach

I. Wykonanie zdjęć obywatelom Ukrainy - zadanie z
zakresu administracji rządowej

DOCHODY: 7 750,00 0,00 7 750,00
750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

wykonanie zdjęć obywatelom Ukrainy
potrzebnych do nadania nr Pesel 7 750,00 0,00 7 750,00

WYDATKI: 7 750,00 0,00 7 750,00

750 75095 4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 7 750,00 0,00 7 750,00

II. Wypłata świadczeń w wysokości 300,00 zł- zadanie z
zakresu administracji rządowej

DOCHODY 64 260,00 0,00 64 260,00

852 85295 2100
Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę
świadczeń w wysokosci 300,00 zł 64 260,00 0,00 64 260,00

WYDATKI 64 260,00 0,00 64 260,00

852 85295 4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 1 053,00 0,00 1 053,00

852 85295 3290

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP 63 000,00 0,00 63 000,00

852 85295 4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy (składki na ubezpieczenia
społeczne) 181,00 0,00 181,00

852 85295 4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy (składki na Fundusz Pracy) 26,00 0,00 26,00

852 85295 4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków,żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00

III. Wypłata świadczeń w wysokosci 40,00 zł - zadanie z
zakresu administracji rządowej

DOCHODY 424 592,00 8 600,00 433 192,00

852 85295 2100
Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę
świadczeń w wysokosci 40,00 zł 424 592,00 8 600,00 433 192,00

WYDATKI 424 592,00 8 600,00 433 192,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA84A03-DD7C-43B8-81E5-FAD9FAA04556. Podpisany



852 85295 4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 909,00 0,00 909,00

852 85295 3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy 423 376,00 8 584,00 431 960,00

852 85295 4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy (składki na ubezpieczenia
społeczne) 156,00 0,00 156,00

852 85295 4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy (składki na Fundusz Pracy) 23,00 0,00 23,00

852 85295 4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków,żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 128,00 16,00 144,00

IV. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - zadanie
własne

DOCHODY 5 000,00 0,00 5 000,00

852 85295 2100
Środki z Funduszu Pomocy na posiłki
dla dzieci i młodzieży 5 000,00 0,00 5 000,00

WYDATKI 5 000,00 0,00 5 000,00

852 85295 3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy 5 000,00 0,00 5 000,00

V. Edukacja dzieci z Ukrainy - zadanie własne

DOCHODY 78 205,00 0,00 78 205,00

801 80195 2100
Środki z Funduszu Pomocy na edukację
dzieci z Ukrainy 78 205,00 0,00 78 205,00

WYDATKI 78 205,00 0,00 78 205,00

801 80195 4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 1 861,00 0,00 1 861,00

801 80195 4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy (składki na ubezpieczenie
społeczne) 11 241,76 0,00 11 241,76

801 80195 4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy (składki na Fundusz Pracy) 1 579,94 0,00 1 579,94

801 80195 4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 63 522,30 0,00 63 522,30

VI. Wypłata świadczeń rodzinnych i opłacenie składki
zdrowotnej - zadanie z zakresu administracji rządowej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA84A03-DD7C-43B8-81E5-FAD9FAA04556. Podpisany



DOCHODY 48 234,18 0,00 48 234,18

855 85595 2100
Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę
świadczeń rodzinnych 48 234,18 0,00 48 234,18

WYDATKI 48 234,18 0,00 48 234,18

855 85595 3290

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP 40 362,49 0,00 40 362,49

855 85595 4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 709,00 0,00 709,00

855 85595 4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy (składki na ubezpieczenia
społeczne) 122,50 0,00 122,50

855 85595 4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 17,47 0,00 17,47

855 85595 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy
(składki na ubezpieczenia społeczne od
zasiłku pielęgn.) 4 665,20 0,00 4 665,20

855 85595 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy
(składki na ubezpieczenia zdrowotne) 1 918,12 1 918,12

855 85595 4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków,żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 439,40 0,00 439,40

VII. Nadanie nr PESEL - zadanie z zakresu administracji
rządowej

DOCHODY 3 157,89 0,00 3 157,89

750 75095 2100
Środki z Funduszu Pomocy na nadanie
nr PESEL obywatelom Ukrainy 3 157,89 0,00 3 157,89

WYDATKI 3 157,89 0,00 3 157,89

750 75095 4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 2 489,00 0,00 2 489,00

750 75095 4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy (składki na ubezpieczenie
społeczne) 427,86 0,00 427,86

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA84A03-DD7C-43B8-81E5-FAD9FAA04556. Podpisany



750 75095 4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy (składki na Fundusz Pracy) 60,98 0,00 60,98

750 75095 4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków,żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 180,05 0,00 180,05

VIII. Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy - zadanie
własne

DOCHODY 8 077,00 0,00 8 077,00

854 85495 2100
Środki z Funduszu Pomocy na
stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 8 077,00 0,00 8 077,00

WYDATKI 8 077,00 0,00 8 077,00

854 85495 3290

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP 8 077,00 0,00 8 077,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA84A03-DD7C-43B8-81E5-FAD9FAA04556. Podpisany



      
 
 
 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 69/2022 z dnia 30 grudnia  2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2022 
 

I. DOCHODY wg stanu na 29 grudnia 2022 roku    74 005 985,65 
zmiana o                  8 600,00 
___________________________________________________________________________ 
Razem          74 014 585,65 
 
 
II. WYDATKI wg stanu na 29 grudnia 2022 roku    77 224 137,95 
zmiana o                  8 600,00 
 
Razem          77 232 737,95 
 
 
 
Zwiększenie dochodów budżetu wprowadza się z tytułu otrzymania środków z Funduszu 
Pomocy w kwocie 8 600,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń z art. 13 ustawy. 
Pozostałe zmiany w planie wydatków wprowadza się celem dostosowania planów do 
przewidywanego wykonania za rok 2022. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA84A03-DD7C-43B8-81E5-FAD9FAA04556. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



